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aspirant sztabowy Dariusz Topolnicki  

/na oryginale właściwy podpis/  

 

Informacja dotycząca realizacji planu działań priorytetowych dla rejonu służbowego nr 1  

Posterunku Policji w Lubyczy Królewskiej 

na okres od 01 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku. 

 

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym: 
Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu bezpieczeństwa dla rejonu służbowego nr 1 Posterunku Policji w Lubyczy 
Królewskiej, odnotowanych zgłoszeń do dzielnicowego oraz funkcjonariuszy służby patrolowej, analizy oczekiwań 
społecznych uzyskanych w trakcie rozmów ze społeczeństwem i informacji uzyskanych podczas codziennego obchodu rejonu 
służbowego, zdiagnozowano główne zagrożenia występujące w rejonie. Działania priorytetowe w rejonie służbowym nr 1 we 
wskazanym okresie będą ukierunkowane w dalszym ciągu na zagadnienie dotyczące wałęsających się bezpańskich psów, jak 
również psów posiadających właścicieli, którzy nie zachowują należytych środków ostrożności przy ich zabezpieczeniu. Taki 
stan rzeczy stwarza zagrożenie dla mieszkańców rejonu służbowego nr 1, narażając ich na ewentualne pogryzienie, a nadto z 
uwagi na obecnie panująca w powiecie tomaszowskim wściekliznę zwierząt, dalsze rozprzestrzenianie tej niebezpiecznej 
choroby. Psy poruszające się bez nadzoru stwarzają również duże zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zagrożenie 
to jest najczęściej zgłaszane przez mieszkańców bezpośrednio do dzielnicowego podczas obchodu rejonu służbowego oraz 
miejscowych sołtysów. Główną przyczyną takiego stanu rzeczy jest niska świadomość społeczeństwa odnośnie 
odpowiedniego zadbania o zabezpieczenie, przeprowadzanie szczepień, jak również konsekwencjach prawnych związanych  
z nieprzestrzeganiem przepisów. 
 
Zakładany cel do osiągnięcia: 
Zakłada się, że po zrealizowaniu planu działania priorytetowego odnotowany zostanie spadek wykroczeń związanych  
z niezachowaniem zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów o 30% w stosunku do poprzedniego półrocza oraz 
wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców.  
Ocena realizacji planu działania priorytetowego zostanie oparta na analizie stanu zagrożenia bezpieczeństwa rejonu 
służbowego, jak również ewentualnych zgłoszeń na Krajowej Mapie Zagrożenia Bezpieczeństwa. 
 
Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań: 
Współpraca z sołtysami celem wsparcia i pomocy przy informowaniu i szczególnym uczulaniu społeczeństwa mające na celu 
prawidłową realizację działania priorytetowego – termin realizacji I i II kwartał 2025 roku. 
Współpraca z Urzędem Miasta w Lubyczy Królewskiej pod kątem realizacji działania priorytetowego – termin realizacji I i II 
kwartał 2025 roku. 
 
Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji 
zadań: 
Współpraca z przedstawicielami społeczności lokalnej – sołtysami miejscowości rejonu nr 1 – organizowanie spotkań  
i pogadanek z mieszkańcami miejscowości, informowanie ich o realizacji planu priorytetowego celem podniesienia 
bezpieczeństwa w rejonie służbowym, jak również dalsze przekazanie im, jeżeli takiego nie posiadają, kontaktu telefonicznego 
oraz adresu e-mail do dzielnicowego oraz szerzenie świadomości o możliwości korzystania z Krajowej Mapy Zagrożenia 
Bezpieczeństwa. 
Urząd Miasta w Lubyczy Królewskiej – nawiązanie współpracy pod kątem poprawienia stanu bezpieczeństwa podniesienie 
świadomości mieszkańców gminy Lubycza Królewska. 
 
Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym: 
Informacja o przyjętym przez dzielnicowego planie działania priorytetowego zostanie przekazana społeczeństwu za 
pośrednictwem strony internetowej KPP w Tomaszowie Lubelskim. 
 
 
Dzielnicowy: aspirant sztabowy Krzysztof Jasiński  

 


